PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O Prefeito Municipal de Barrinha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam
convocados os candidatos habilitados de acordo com o item 6.1 do Edital de Abertura, conforme relação abaixo, para a
prestação da prova de aptidão física (TAF), a ser realizado conforme a relação abaixo:

1- DA PRESTAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA
1.1- Não serão admitidos no local de prova os candidatos que se apresentarem após o horário estabelecido para a
prestação da prova.

1.2- O ingresso no local de prova será permitido apenas aos candidatos que estão habilitados e relacionados na listagem
abaixo, e que apresentarem o comprovante de inscrição, acompanhado de documento hábil de identidade, previsto pelo
Edital de Abertura no item 6.6.

1.3- Não haverá segunda chamada ou repetição de prova, importando a ausência ou atraso do candidato na sua
eliminação, seja qual for o motivo alegado.

1.4- Os candidatos deverão comparecer com roupas apropriadas para realização do teste de aptidão física (tênis,
bermuda e camiseta).

1.5- Pede-se aos candidatos para chegarem com 30 (TRINTA) minutos de antecedência.

1.6- Para a realização do Teste de Aptidão Física o candidato deverá providenciar, por sua conta, Atestado
Médico, que deverá constar estar apto para realizar o TAF.

 1.6.1- Sem a apresentação do Atestado Médico o candidato não realizará o TAF e estará automaticamente
eliminado do concurso.

1.7- Nos termos do item 6.1.1 do Edital de Abertura, as notas de corte para convocação do TAF utilizadas são as seguintes:

Emprego

Nota de Corte

Modalidade de
Prova

Critérios de Avaliação

05 – Gari  50.00
TESTE DE

APTIDÃO FÍSICA
Conforme consta no Edital de Abertura

06 – Lixeiro  50.00
TESTE DE

APTIDÃO FÍSICA

2- DOS RECURSOS

2.1- Conforme o item 10.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis a partir da publicação deste
edital.

2.2- Eventuais recursos de revisão de nota deverão ser enviados, via e-mail para recursosbarrinha@aptarp.com.br,
utilizando obrigatoriamente o Anexo V – Formulário de Recursos, devidamente fundamentado, o qual será analisado

pela empresa Apta Assessoria e Consultoria Ltda e referendado pela Comissão Coordenadora do Concurso Público.

2.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

3- DOS CANDIDATOS NÃO HABILITADOS

3.1- O candidato, cujo nome não constar neste edital de convocação, deverá dentro do prazo estabelecido no item 2.1
anterior, protocolar seu recurso, elaborado conforme o item 2.2 do presente edital.

Barrinha, 16 de setembro de 2014.

Mituo Takahasi

Prefeito Municipal

mailto:recursosbarrinha@aptarp.com.br

Cargo: 05 – Gari

Local: Área de Lazer Municipal

Endereço: Rua das Andradas S/N - Barrinha - SP
Referência de localização: Ao lado da Lagoa (Parque Ecológico)
Data: 21/09/2014 - Horário de Apresentação: 07:30 - Início das Provas: 08:00
Inscrição Nome Documento Nota
 01211 ANA PAULA AMORIM DA SILVA 354077351 50,00
 01390 ANTONIANA DIVINA DE OLIVEIRA m6326215 50,00
 02285 ELAINE CRISTINA DE SOUSA 489727748 50,00
 01152 FABIANA DE LIMA SILVA 401869453 50,00
 00253 JESSICA FIORI ROSSATO DA SILVA  473533601 80,00
 01063 JESSICA FRANCIELE DE OLIVEIRA 486443450 50,00
 00190 LUCIVANIA BORGES DA COSTA 471743343 50,00
 01073 MICAELA APARECIDA DO CARMO DOS SANTOS 486429568 60,00
 01156 ROSELAINE BENTO 401871320 55,00
 00047 VANESSA CRISTINA SOARES 361522083 50,00

Cargo: 06 - Lixeiro
Local: Área de Lazer Municipal
Endereço: Rua das Andradas S/N - Barrinha - SP
Referência de localização: Ao lado da Lagoa (Parque Ecológico)
Data: 21/09/2014 - Horário de Apresentação: 08:30 - Início das Provas: 09:00
Inscrição Nome Documento Nota
 00117 ANDRÉ GUSTAVO MARIA DE SOUSA 280468477 50,00
 00368 JOÃO PAULO MENDES RODRIGUES 461827785 50,00
 00358 LEANDRO HENRIQUE BENTO 492351259 50,00
 00066 MATEUS ALMEIDA TASQUETE 488501660 50,00
 00676 SEBASTIAO LOPES DO PRADO FILHO 334153694 50,00
 01754 VIVIANI APARECIDA ARAUJO CARVALHO 415133944 50,00